令和３年 ６月 １日

保 護 者  様

香取市教育委員会

夏季休業中の学校閉庁日における学校への問い合わせ等について（お願い）

 日頃より、各学校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。また、

新型コロナウイルス感染症対策等に御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、今年度においても香取郡・香取市内のすべての小中学校において、８月１０日（火）か

ら８月１６日（月）までの７日間を学校閉庁日とします。

 つきましては、学校閉庁期間中の問合せ等は、下記のとおり対応させていただきますので、御

理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 夏季休業中の学校閉庁日

   令和３年８月１０日（火）から８月１６日（月）まで

 ２ 問合せ先について

〇学校閉庁期間中は職員が学校に勤務していませんので、児童生徒の事故報告の連絡等は以

下のようにお願いします。

・連 絡 先 …教育委員会学校教育課（電話：０４７８－５０－１２３９）

・対 応 日 …学校閉庁日の平日 ８月１０日（火）から８月１６日（月）

                ※１４日（土）１５日（日）は除く。

・対応時刻 …午前８時３０分から午後５時１５分まで

※上記の日時以外は、香取市緊急連絡メールを活用ください。

 ３ その他

〇学校閉庁日の部活動については、練習及び対外試合等は、原則として行いません。（特別

な事情がある場合は、学校と教育委員会が協議・検討することとします。）

〇御不明な点等につきましては、教育委員会学校教育課まで御連絡ください。